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VD-rapport 
 
Organisationsutveckling och verksamhetsstyrning 
Arbetet med vidareutveckling av bolagets organisation och modell för styrning fortgår enligt plan. 
Företagsledningen har konferens den 17-18 oktober (Marstrands Havshotell) med fokus på nästa 
steg i arbetet med de utvecklingsbehov, som VD redovisade vid föregående styrelsemöte 
 
Konferensen syftar till att tydliggöra och enas om effektmål, etablera en projektorganisation 
kring arbetet samt strukturera och planera arbetet framåt inom följande prioriterade områden: 
Inriktning och ramar, Organisationsstruktur. Processer och arbetssätt 
 
Övrigt  

Göteborgs Stads reviderade riktlinjer för styrning, uppföljning och kontroll 
Kommunfullmäktige beslutade 2019-09-12 om reviderade riktlinjer för styrning, uppföljning och 
kontroll (bilaga 1). Riktlinjen har reviderats som en följd av kommunfullmäktiges beslut om ny 
modern styrning och ledning av Göteborgs Stad som innebar att fullmäktiges budgetbeslut 
flyttades till oktober/november. Ändringarna i riktlinjen innebär att kravet på att styrelsen ska 
initiera budgetarbetet genom att utarbeta och besluta om ett mål- och inriktningsdokument tas 
bort, att styrelsens beslut om budget senareläggs till senast siste december och att styrelsens 
beslut om verksamhets-/affärsplan senareläggs till senast i februari månad. I såväl tidigare som 
reviderade riktlinjer gäller att fastställande av samlad riskbild och intern kontrollplan ska ske i 
anslutning till beslut om budget/affärsplan. 
 
Vidareutbildning VD 
VD med godkänt resultat tenterat och fullföljt StyrelseAkademiens ”Rätt fokus i styrelsearbetet 
för kommunalt ägda bolag”. 
VD deltar i första omgången av Göteborgs Stads Utvecklingsprogram för förvaltnings- och 
bolagschefer. Programmet kommer att pågå under cirka ett år och genomförs som 
dagkonferenser i Göteborg under 13 dagar (5 x 2 samt 1 x 3 dagar).  
VD har deltagit i Länsstyrelsens utbildningsdag i totalt försvar och civilförsvar 2019-09-27. 
 
 
Göteborg 2019-10-16 
 
Lena Molund Tunborn 
VD 

 

Bilaga  
 
Bilaga 1 Göteborgs Stads riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll 
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